ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE MINA DE ÁGUA
MUNICÍPIO DA AMADORA

EDITAL AF 16 - 2021/2025

Convocatória

Rui André Mendes Medeiros, Presidente da Assembleia de Freguesia de Mina de Água, Concelho

da Amadora, torna público que em cumprimento do disposto nos termos do art.º 11.º e alínea b) do

art.º 14.º da Lei n.º 75/2013 de 12 de setembro, CONVOCA a Assembleia de Freguesia de Mina de

Água para a Sessão Ordinária a realizar no dia 21 de abril de 2023, pelas 20.00 horas, a ter lugar

nas instalações, sitas na Pct. Moinho da Boba n.º 10 C, Casal de São Brás.

Para que conste se publica o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos locais

públicos do costume.

Amadora, 10 de abril de 2023

   O Presidente,

   Rui André Mendes Medeiros